VESA 取付けパネル PC
ユーザーズマニュアル
AS4A-150BNA
 i
[ 消耗品と有寿命品について ]
本製品は多数の機構部品、電機部品から構成されています。その中には消耗品と有寿命品も含まれています。
消耗品は使用頻度や使用量により消耗の進行が異なります。定期的な交換または修理を推奨します。本体の
保証期間内であっても有償となります。

UPS バッテリはお客様ご自身で取外しや交
換をしないでください
弊社へのセンドバック対応になります
VESA 取付けパネル PC AS4A UPS シリーズ                                        第 7 章 外形寸法
 7－1
第7章 外形寸法
7－1 AS4A-150BNA
単位（mm）
VESA 取付けパネル PC AS4A UPS シリーズ                                         第 8 章 別売品
 8－1
第8章 別売品
    本製品に関する別売品を説明します。
    型式や形状等は変更になる可能性がありますので、ご購入時は営業担当までお問合わせください。
8－1 mini m-SATA フタ（大）付（サブストレージ用）
 品  名 型  式 備  考
m-SATA Innodisk MLC 32GByte MMM-032B-MD
m-SATA Innodisk MLC 64GByte MMM-064B-MD
m-SATA Innodisk MLC 128GByte MMM-128B-MD
m-SATA Innodisk iSLC 32GByte MMM-032A-ID
m-SATA Innodisk iSLC 64GByte MMM-064A-ID
VESA 取付けパネル PC AS4A UPS シリーズ                                     第 9 章 製品保証内容
 9－1
第9章 製品保証内容
    ご使用につきましては、以下の製品保証内容をご確認いただきます様、よろしくお願いいたします。